DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FAMÍLIA E
HOMOSSEXUALIDADE: UM ESTUDO SOBRE AS PERCEPÇÕES DAS FAMÍLIAS
HOMOAFETIVAS NA CIDADE DE BREVES – REGIÃO DO MARAJÓ/PARÁ de autoria de
CAMILA CRISTHINY LOPES RODRIGUES, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao
ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25364

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25364